
Indoorturnier des BC Union Wien
Bogenclub Union Wien (AIBCUW23)
GTVS Aspernallee 5, 1020 Wien, vom 25-11-2023 bis 26-11-2023
Kampfrichter: Huber Harald
Schießleiter: Kratzmüller  B, Ajeti Benjamin
Berufungsrichter: Ellermann Geraldine, Leitner Rosemarie, Schneider Wolfgang, Zezula Erwin
Organisationskomitee: Prüller Josef, Schmid Johann, Szoldra Roman, Führer Peter, Rosenstingl Daniela, Winter Fabian

Durchgang 1
Scheibe PassNr. Athlet Land Alters Kl. Unterklasse Division Klasse 1 2 3 4 5 Status

1 A 29851 MÜHLGASSNER Wolfgang 903 BSV SCHÖNBRUNN 50M L 50M

B 34517 MINIHOLD Alexander 519 BC GOLDEN ARROWS M L M

C 31944 HELMER Gerhard 336 BSV LASSEE 50M L 50M

D 33822 HABERMAYER Harald 906 UBSC ARTEMIS WIEN 50M L 50M

2 A 56146 RANNER Robert 903 BSV SCHÖNBRUNN 50M T 50M

B 29850 KERN Kurt 903 BSV SCHÖNBRUNN 50M T 50M

C 29536 STARK Manuela 331 BSC STOCKERAU 50W T 50W

D 36459 DIRNWÖBER Andrea 906 UBSC ARTEMIS WIEN W T W

3 A 26793 BRUSTMANN Harold 906 UBSC ARTEMIS WIEN 65M T 65M

B 39671 BRUSTMANN Kurt 906 UBSC ARTEMIS WIEN 65M T 65M

C 31442 MATERNA Raphael 305 BSC ARCUS U18M B U18M

D 27767 STARK Robert 331 BSC STOCKERAU 50M T 50M

4 A 27911 HEUBERGER Peter 906 UBSC ARTEMIS WIEN 65M T 65M

B 34329 STEININGER Helmut 903 BSV SCHÖNBRUNN 50M B 50M

C 33333 MATERNA Mario 305 BSC ARCUS M B M

D

5 A 25520 BOHNEC Josef 906 UBSC ARTEMIS WIEN M T M

B 41494 WEIDENAUER Roman 903 BSV SCHÖNBRUNN 50M B 50M

C 32396 LAHNER Johannes 303 UBC DIANA NÖ 50M B 50M

D 31753 HABERFELLNER Michael 336 BSV LASSEE M B M

6 A 29209 NADASI Mihaly 906 UBSC ARTEMIS WIEN M T M

B 38646 STERNITZKY Reinhard 354 UBSC ARTEMIS STOCKERAU 50M T 50M

C 27916 HOLZER Gerhard 303 UBC DIANA NÖ M B M

D 32230 GRASSINGER Markus 314 BSV KRUMAU M T M

7 A 36458 PAMMER Tom 906 UBSC ARTEMIS WIEN M T M

B 29208 NADASI Daniela 906 UBSC ARTEMIS WIEN W T W

C 10259 ZEZULA Erwin 318 WBZ ZWETTL 65M B 65M

D 34516 ELLERMANN Geraldine 519 BC GOLDEN ARROWS 50W B 50W

8 A 34584 LEITNER Rosemarie 627 EAT-BOGENSPORT 50W B 50W

B
C 26700 BOHNEC Elke 906 UBSC ARTEMIS WIEN W T W

D 69369 PROKSCH Justine 906 UBSC ARTEMIS WIEN W T W

Durchgang 2
Scheibe PassNr. Athlet Land Alters Kl. Unterklasse Division Klasse 1 2 3 4 5 Status

1 A 26793 BRUSTMANN Harold 906 UBSC ARTEMIS WIEN 65M L 65M

B 29851 MÜHLGASSNER Wolfgang 903 BSV SCHÖNBRUNN M L M

C 36458 PAMMER Tom 906 UBSC ARTEMIS WIEN M L M

D 41317 SPENDIER Ingmar 116 ASVO BSV TRUE TARGET 50M L 50M

2 A 39671 BRUSTMANN Kurt 906 UBSC ARTEMIS WIEN 65M L 65M

B 53498 ZIMMER Kai 903 BSV SCHÖNBRUNN U13M T U13M

C 25520 BOHNEC Josef 906 UBSC ARTEMIS WIEN M L M

D 39325 HEJLEK Luca 634 BSV THERMENLAND U13M T U13M

3 A 34517 MINIHOLD Alexander 519 BC GOLDEN ARROWS 50M L 50M

B 60209 CARRAL Sandra 903 BSV SCHÖNBRUNN W B W

C 40144 BERGER Maximilian 115 BSV NICKELSDORF - HOADLSCHÜTZ´ U15M T U15M

D

4 A 39326 HEJLEK Oskar 634 BSV THERMENLAND 50M B 50M

B 40882 HUBER Allan 342 UBS RAIFFEISENBANK GÄNSERNDORF M B M

C 34516 ELLERMANN Geraldine 519 BC GOLDEN ARROWS W B W

D 27916 HOLZER Gerhard 303 UBC DIANA NÖ 50M B 50M

5 A 52466 ZIMMER Andre 903 BSV SCHÖNBRUNN U18M B U18M

B 40883 SCHABES Werner 342 UBS RAIFFEISENBANK GÄNSERNDORF M B M

C 27767 STARK Robert 331 BSC STOCKERAU M T M

D 32396 LAHNER Johannes 303 UBC DIANA NÖ M B M
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Durchgang 2 Weiter

Scheibe PassNr. Athlet Land Alters Kl. Unterklasse Division Klasse 1 2 3 4 5 Status

6 A 36172 MARITSCH Günter 903 BSV SCHÖNBRUNN 50M B 50M

B 31442 MATERNA Raphael 305 BSC ARCUS M B M

C 29536 STARK Manuela 331 BSC STOCKERAU W T W

D 38837 KREPELA Isabella 303 UBC DIANA NÖ 50W B 50W

7 A 23615 LEHAR Alexander 903 BSV SCHÖNBRUNN 50M B 50M

B 70017 EDER Daniel 342 UBS RAIFFEISENBANK GÄNSERNDORF M B M

C 27911 HEUBERGER Peter 906 UBSC ARTEMIS WIEN 50M T 50M

D 56146 RANNER Robert 903 BSV SCHÖNBRUNN M T M

8 A 52194 KALT Markus 903 BSV SCHÖNBRUNN M B M

B 37915 HUBER Rebekka 342 UBS RAIFFEISENBANK GÄNSERNDORF W B W

C 30603 JELINEK Kurt 305 BSC ARCUS 50M B 50M

D 34584 LEITNER Rosemarie 627 EAT-BOGENSPORT W B W

9 A 34329 STEININGER Helmut 903 BSV SCHÖNBRUNN M B M

B 12931 SCHNEIDER Wolfgang 318 WBZ ZWETTL 65M B 65M

C 38586 OFNER Roy 352 ASKÖ MARIA THERESIA 50M B 50M

D 40419 FORSTER Helmut 336 BSV LASSEE 65M B 65M

Durchgang 3
Scheibe PassNr. Athlet Land Alters Kl. Unterklasse Division Klasse 1 2 3 4 5 Status

3 A 13184 SCHMID Johann 902 BC UNION WIEN 65M R 65M

B 28760 KAPPL Markus 305 BSC ARCUS 50M R 50M

C 31671 POMAROLI Norbert 902 BC UNION WIEN M R M

D

4 A 36792 LIEGLE Klaus 902 BC UNION WIEN 50M R 50M

B 22664 URBAN Walter 331 BSC STOCKERAU 50M R 50M

C 29063 PASSEGGER Martina 902 BC UNION WIEN W R W

D 41341 MAYERHOFER Simon 912 AC-SAGITTARIUS M R M

5 A 22999 SATZINGER Josef 902 BC UNION WIEN 50M R 50M

B
C 20549 MACHER David 902 BC UNION WIEN M R M

D 10256 WIENER Wolfgang 101 BC-WIESFLECK 50M C 50M

6 A 10260 NIGISCHER Manfred 318 WBZ ZWETTL M C M

B 36794 SZOLDRA Roman 902 BC UNION WIEN 50M C 50M

C 24921 WINTER Fabian 902 BC UNION WIEN M C M

D

7 A 9567 KELLNER Christian 902 BC UNION WIEN 50M C 50M

B 10257 WIENER Nico 101 BC-WIESFLECK M C M

C 26186 DANILKHANOV Lyemi 902 BC UNION WIEN M C M

D

8 A 41112 LOIDOLT Thomas 616 BSC 3D VORAU M C M

B 35592 DANZER Emmerich 331 BSC STOCKERAU 50M C 50M

C M15680 BECERRA Maya MEX MEXICO W C W

D

Durchgang 4
Scheibe PassNr. Athlet Land Alters Kl. Unterklasse Division Klasse 1 2 3 4 5 Status

2 A 56907 SOKOLTSCHIK Arina 912 AC-SAGITTARIUS U15W R U15W

B 39294 SZABÓ Szebasztián 906 UBSC ARTEMIS WIEN U21M R U21M

C 70311 HUEMER Lilianna 912 AC-SAGITTARIUS U15W R U15W

D

3 A 29063 PASSEGGER Martina 902 BC UNION WIEN 50W R 50W

B 60426 PAVELKA Sanja 912 AC-SAGITTARIUS U18W R U18W

C 36792 LIEGLE Klaus 902 BC UNION WIEN M R M

D 34419 MATTES Selina 354 UBSC ARTEMIS STOCKERAU U18W R U18W
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Durchgang 4 Weiter

Scheibe PassNr. Athlet Land Alters Kl. Unterklasse Division Klasse 1 2 3 4 5 Status

4 A 36789 FENZ Harald 902 BC UNION WIEN 50M R 50M

B 21197 GRASS Gudrun 314 BSV KRUMAU W R W

C 36572 NOVOTNY Florian A. 902 BC UNION WIEN M R M

D 31671 POMAROLI Norbert 902 BC UNION WIEN 50M R 50M

5 A 23390 ZEHETNER Martin 902 BC UNION WIEN 50M R 50M

B 34580 SWOBODA Gabriela 912 AC-SAGITTARIUS 50W R 50W

C 22999 SATZINGER Josef 902 BC UNION WIEN M R M

D 34282 NOLZ Josef 111 ARTEMIS BSC UNION EISENSTADT 65M R 65M

6 A 27628 MATZNER Michael 912 AC-SAGITTARIUS M C M

B 32912 KLOIBHOFER Gabriel 912 AC-SAGITTARIUS U18M C U18M

C 28538 DIERINGER Mario 333 UNION BOGENSPORT HAAG 50M C 50M

D 9567 KELLNER Christian 902 BC UNION WIEN M C M

7 A 30671 KRAUS Petra 902 BC UNION WIEN W C W

B 34783 KVICSALA Stojanka 912 AC-SAGITTARIUS 50W C 50W

C 35992 POLTERAUER Bernhard 903 BSV SCHÖNBRUNN 50M C 50M

D 34524 FALLMANN Bernd 333 UNION BOGENSPORT HAAG M C M

8 A 41698 HÜBSCH Andreas 303 UBC DIANA NÖ M C M

B
C 34284 BACHHEIMER Michael 354 UBSC ARTEMIS STOCKERAU M C M

D 13210 WOLDRICH Thomas 902 BC UNION WIEN M W1 M

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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